GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ
“İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI EĞİTİM PROJESİ”
FAALİYETLERİMİZ BAŞLAMIŞTIR. 

Detaylı Bilgiye  www.gaib.org.tr  Adresinden Ulaşabilirsiniz.

1) “TÜRK – KIRGIZ VI. DÖNEM KEK TOPLANTISI”NDA DİLE GETİRİLMESİNİ İSTEDİĞİNİZ KONULARI BİLDİRİNİZ
( ÖNEMLİ – SÜRELİ )

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız bir yazıda; “Türk – Kırgız Hükümetlerarası Karma Ekonomik ve Ticaret Komitesi (KEK) VI. Dönem Toplantısı”nın 2011 yılının 2. yarısında Bişkek’te yapılmasının planlandığı belirtilmektedir.

Bu itibarla; TİM’e iletilmek üzere, anılan toplantıda gündeme getirilmesinde fayda görülen konular ile adı geçen ülke ile ticarette karşılaşılan sorunlar hakkında ekli formun doldurularak en geç 18 Ağustos 2011 Perşembe günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.220 00 15 – 16  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.   

**************************************************
2 YURT DIŞINDA ETKİN MARKA KORUMASI
( SÜRELİ )

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız bir yazıda; hızla küreselleşen dünyada, uluslararası pazarlarda yer alan firmalarımız için ürünlerinin, buluşlarının, markalarının korunması ve rakiplerinden farklılaşmalarının sağlanması gün geçtikçe önem kazanmaktadır. Bu çerçevede; firmalarımızın marka, patent ve tasarım konularında yaşadığı sorunların hızla çözülebilmesi için Meclislerinin web sitesinin (www.tim.org.tr) ana sayfasından ulaşılabilen ve ihracatçılarımızın ücretsiz yararlanabileceği bir "Marka - Patent - Tasarım Danışma Sistemi" kurulduğu ve Meclisleri koordinatörlüğünde ve İhracatçı Birlikleri ile Destek Patent A.Ş. işbirliğinde ihracatçılarımızın marka, patent ve tasarım konularında bilgilendirilmesi amacıyla firmalardan talep olması halinde eğitim programları düzenlenmesinin kararlaştırıldığı bildirilmektedir. 


               Bahse konu yazıda, ücretsiz verilen söz konusu eğitimlerden, ihtiyaç duyan tüm firmaların faydalanabilmesini teminen İstanbul dışındaki illerde de düzenlenmesinde fayda görüldüğü ve temel olarak ekte yer alan konuları kapsayacak ve iki bölümden oluşacak 4 saatlik eğitimlere katılmak isteyen firmalarımızın firma bilgilerini içeren bilgi notlarını TİM’e iletilmek üzere en geç 16 Haziran 2011 Perşembe günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.220 00 15 – 16  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) göndermeleri rica olunur.   

**************************************************
3) GÜRCİSTAN ÇOK GİRİŞLİ GEÇİŞ BELGELERİ HAKKINDA
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) adlığımız bir yazıda aynen; Geçiş Belgeleri Dağıtım Esasları Yönergesinin 17. maddesinin 3. Bendi; "Gürcistan çok girişli geçiş belgeleri; İkili, transit ve boş giriş/dönüş yükü taşıması yapmak üzere yurtdışına çıkış yapacak olan her bir taşıta bir adet olmak üzere tahsis edilir. Aynı taşıta yıl içerisinde ikinci bir çok girişli geçiş belgesi tahsis edilmez." hükmünü içermektedir.

               Konuya ilişkin Ulaştırma Bakanlığı Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü'nden alınan yazıda, son zamanlarda anılan Bakanlığa taşımacı firmalar tarafından yapılan müracaatlarda, Gürcistan’a çok girişli geçiş belgesi tahsis edilen firma taşıtlarının (çekici/yarırömork) satıldığı veya kayıp, zayi, çalıntı, kaza ve benzeri nedenlerle geçiş belgelerinin kullanılamadığının belirtildiği ve firmalara yeniden çok girişli geçiş belgesi tahsis edilmesinin talep edildiği ifade edilmektedir.

               Bu cihetle, Gürcistan çok girişli geçiş belgesi tahsis edilen ve yukarıda zikredilen nedenlerle bu belgelerini kullanamayan firmalara, talep etmeleri halinde, Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 43. Maddesinin 20. fıkrasına muhalefetten dolayı aynı Yönetmelisin 76. maddesinin 1. fıkrasının (n) bendi uyarınca 10 uyarma verilmesini müteakip Gürcistan çok girişli geçiş belgesi tahsis edilmesi hususunun 31.05.2011 tarih ve 235-01/8607 sayılı Makam Oluru ile uygun bulunduğu bildirilmektedir.

               Buna göre, Gürcistan çok girişli geçiş belgelerini taşıt satışı, zayi, çekici değişikliği v.b. nedenlerle kullanamadığını belgelemek suretiyle anılan Bakanlığa bildiren firmalara söz konusu Makam Oluru uyarınca çok girişli geçiş belgesi tahsis edilebileceği bildirilmektedir.
**************************************************
4) SUDAN’DA BANKA TRANSFERLERİ 
Hartum Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nin bir yazısına atfen Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan aldığımız bir yazıda; uluslararası ilişkilerinde bazı problemler yaşayan ve müeyyidelere maruz kalan Sudan’ın yurtdışına para transferlerinde sorunlar bulunduğu, bankalarca yapılan transferlerin ABD Doları cinsinden değil, EURO cinsinden ve Sudan Merkez Bankası tarafından belirlenen kur üzerinden yapılmakta olduğu, bu paritenin de işlemlerin yapıldığı tarihteki gerçek pariteden farklı olabildiği, bu nedenle özellikle yüksek miktarlı iş bağlantılarında bulunan ihracatçılar açısından büyük zararların oluşma ihtimalinin bulunduğu ifade edilmektedir.

Yazıda ayrıca, ihracatçılarımızın söz konusu durumu göz önünde bulundurarak ithalatçı firmayla EURO üzerinden anlaşma yapmaları veya kur farkından doğabilecek muhtemel zararları önlemeye yönelik fiyat vermeleri hususunun önemli olduğu belirtilmektedir.

**************************************************

5) “ITMA TEKSTİL MAKİNELERİ FUARI”NA KATILMAK İSTEYEN FİRMALARIMIZIN DİKKATİNE!

                  Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (UİB) aldığımız bir yazıda; “ITMA Tekstil Makineleri Fuarı”nın 22-29 Eylül 2011 tarihleri arasında İspanya’nın Barselona kentinde Fira de Barcelona Gran Via Fuar alanında düzenleneceği bildirilmektedir.

Anılan yazıda, söz konusu fuara katılım bedelinin tahmini 2000 EURO olarak belirlendiği ve katılım bedelinde yaşanacak değişikliğin bilahare bildirileceği ifade edilmekte olup, başvuruların 17 Haziran 2011 tarihine kadar OAİB’ne yapılması gerektiği ifade edilmektedir.

Bilgi İçin İrtibat : 

Tel : 0.312.447 27 40                 Faks : 0.312.446 96 05
Web : www.oaib.gov.tr              E-mail : oaib@dtm.gov.tr 
**************************************************

6) 2011 ÜRÜNÜ KAYISI REKOLTESİ
Malatya Tarım il Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya istinaden Ege İhracatçı Birlikleri’nden aldığımız bir yazıda; İl Müdürlükleri öncülüğünde, İlçe Tarım Müdürlükleri, Ziraat Odaları, Ticaret Borsası ile Kayısı Araştırma ve Tanıtma Vakfı temsilcilerinden oluşan Rekolte Heyeti’nin yaptığı kapsamlı çalışmalar ve Malatya dışında kuru kayısı üretimi yapılan komşu illere bağlı Elbistan, Baskil ve Gürün İlçe Tarım Müdürlükleri ile yapılan yazışmalar sonucunda, 2011 ürünü kuru kayısı rekoltesinin Malatya ilinde 122.017 ton, Malatya ili komşu ilçelerinde ise 17.900 ton olmak üzere toplamda 136.917 ton olarak tahmin edildiği bildirilmektedir.
2011 ürünü kuru kayısı için oluşturulan rekolte tahmin tablosu ektedir.
**************************************************

7) ÇEŞİTLİ DUYURU VE FUARLAR

· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıya istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden aldığımız bir yazıda; 23 Haziran 2011 tarihinde Ankara Ticaret Odası’nda, Türk - Tacik İş Konseyi tarafından Tacikistan Ankara Büyükelçiliği’nin işbirliği ile “Tacikistan’da Yatırım ve İşbirliği Fırsatları” toplantısının gerçekleştirileceği, söz konusu toplantıya, enerji, madencilik (özellikle alüminyum) tekstil-hazır giyim - pamuk ithalatı, gıda işleme ve makinaları (özellikle meyve) inşaat malzemeleri, hastane malzemeleri, sağlık ekipmanları ve ilaç sanayi, otomotiv ve yan sanayi, makine ve ekipmanları, temizlik ve kozmetik maddeleri, kağıt ürünleri, mobilya, gıda ürünleri, tarım aletleri sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların katılabileceği bildirilmektedir.

Bahse konu yazıda; ekte programı yer alan  etkinliğe katılmak isteyen firmaların ekli başvuru formunu doldurarak en geç 22 Haziran 2011 tarihine kadar ATO’ya (İlgili Kişi: Songül HAVA, E-posta: Songul.hava@atonet.org.tr  Tel: 0312 201 81 85 Faks: 0312 201 81 99) iletmeleri gerektiği belirtilmektedir.

***************************
· Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) aldığımız bir yazıda; Kuveyt, Pakistan, Kamerun ve Japonya’da açılan ihaleler ve fuarlarla ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki linklerden ulaşılabileceği belirtilmektedir.

İhale Duyuruları

· Kuveyt
Fuar Duyuruları

· Pakistan
· Kamerun
· Japonya
***************************
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